R3 RODBALL

RODBALL S.A.

P

Orden de pago

No vélido como factura

Numero: P-0006-00002176

Sucursal: RODBALL SA. Fecha: 28/10/2021

av. san martin 1331 Nro. Int. 2176

San Martin (1650) Buenos Aires

Responsable Inscripto 30-59791526-4

Razén Social: ROLLER SERVICE SA. CUIT: 33647656779
Direccién: Av. CASEROS 3217/19 Categoria Fiscal: Responsable Inscripto
Localidad (C. P.):  Capital Federal (C1263AAB)

Provincia: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Observaciones:

VALORES ENTREGADOS Y RETENCIONES:

Cuenta

Valores a Depositar

Valores a Depositar

Valores a Depositar

Valores a Depositar

Valores a Depositar

Banco frances Cta Cte $ -

Cheques Diferidos

Banco frances Cta Cte $ -

Cheques Diferidos

Banco Cheque

BANCO DE
GALICIAY
BUENOS
AIRES SA

325

BANCO DE
GALICIAY
BUENOS
AIRES SA

40092380

BANCO DE
GALICIAY
BUENOS
AIRES SA

90017131

BANCO DE
GALICIAY
BUENOS
AIRES S A

339659

BANCO DE
GALICIAY
BUENOS
AIRES S A

21337469

BBVA
BANCO
FRANCES
SA.

090024674

BBVA
BANCO
FRANCES
SA.

090024673

VBL1

Operacion

Endoso de
cheque a tercero

Endoso de
cheque a tercero

Endoso de
cheque a tercero

Endoso de
cheque a tercero

Endoso de
cheque a tercero

Emision de
cheque propio

Emision de
cheque propio

F. Vto.

05/11/2021

05/11/2021

09/11/2021

12/11/2021

05/11/2021

12/11/2021

08/11/2021

Descripcién Imp. M Ppal.

118,178.86

58,920.02

75,000.00

80,000.00

13,753.72

60,000.00

75,690.64

VB2

Imp. M Trans. Moneda

118,178.86 Pesos

58,920.02

Pesos

75,000.00

Pesos

80,000.00

Pesos

13,753.72

Pesos

60,000.00

Pesos

75,690.64 Pesos

Cotiza.

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

VB3

Emitido por € Finnegans finneg.com



R3 RODBALL P Orden de pago

No vélido como factura

RODBALL S.A.

Numero: P-0006-00002176

Sucursal: RODBALL SA. Fecha: 28/10/2021

av. san martin 1331 Nro. Int. 2176

San Martin (1650) Buenos Aires

Responsable Inscripto 30-59791526-4

Razén Social: ROLLER SERVICE SA. CUIT: 33647656779
Direccién: Av. CASEROS 3217/19 Categoria Fiscal: Responsable Inscripto
Localidad (C. P.):  Capital Federal (C1263AAB)

Provincia: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Observaciones:

Retenciones de Ganancias 0000- 7,760.57
Efectuadas 00000360
Totalen: Pesos 489,303.81
Total: 489,303.81

EN CONCEPTO DE CANCELACION DE DOCUMENTOS Y ADELANTOS:

7,760.57

Canc. M Trans.

137,387.97

207,263.00

102,019.94

42,632.90

Pesos

1.000

Moneda Cotiza. F.

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

1.000

1000

1.000

1000

Documento Comprobante Fecha F. Ult. Vto. Imp. Compr. Canc. M Ppal.
Factura de Compra A-00003-00131548 24/09/2021  24/10/2021 137,387.97 137,387.97
Factura de Compra A-00003-00131707 29/09/2021  29/10/2021 207,263.00 207,263.00
Factura de Compra A-00003-00131706 29/09/2021  29/10/2021 102,019.94 102,019.94
Factura de Compra A-00003-00131772 30/09/2021  30/10/2021 42,632.90 42,632.90
Total en: Pesos 489,303.81
Total: 489,303.81
VBl VB2 VB3

Emitido por € Finnegans finneg.com



